

Kjære venn av Aksjon for Håp

20. september 2017

Dette skrives mens min kone og jeg er på besøk hos konvertittfamilien Hekmatara i Tyrkia, som lever under store prøvelser, mens de venter på mottakerland for dem som kvoteflyktninger.

## Guddommelig mirakel

Familien Hekmatara lever i en stor innlandsby i Tyrkia. Like før vi ankom byen hadde politiet arrestert to overfylte busser med flyktninger fra Afghanistan og Pakistan. Tilstanden blant flyktningene var grusom. De var utmattet og utsultet. En dame døde - unge mødre, som ammet, slet med syke barn osv. Språkproblemene var formidable. Politiet, som ikke hadde erfaring med slike problemer, taklet ikke situasjonen, og tilkalte Zahra og Amin som de allerede hadde et godt forhold til. Flyktninger har generelt en veldig lav status i Tyrkia, og særlig dem som ikke er muslimer. Men nå sto politilederen og ropte ut til alle flyktningene: Amin er kristen, men han er den flotteste flyktningen vi har, og han skal hjelpe dere. Familien Hekmatara hjalp til med tolking, pleie av de syke og matutdeling. Jeg fikk selv se den fantastiske posisjon som Amin hadde blant flyktninger, politi og myndigheter. Alle ropte på ham. Når han gikk rundt i innhengning hvor flyktningene befant seg, flokket de seg rundt ham. Til slutt hentet politiet en benk til ham så han kunne stå høyt og rope til flyktningene. Det hele endte med at nesten alle ble satt fri. De muslimske flyktningene priste Gud og jublet for den kristne Amin, som hadde betydd så mye for dem under prosessen. De politiske myndigheter og politiet var overlykkelige for den innsatsen Amin med sin familie hadde bidratt med, og de behandlet Amin som om han skulle være en salgsambassadør. Den øverste politisjefen i byen ringte, takket og sa at uten deg, Amin, vet vi ikke hvordan vi kunne taklet situasjonen. Han beklaget at de ikke hadde lov til å bidra med lønn eller lignende, ettersom han ikke har arbeidstillatelse i Tyrkia.



Zahra og Amin står for matutdeling



Amin i full sving med å bistå tyrkisk politi



Negin som tar seg av et afghansk flyktningbarn

La oss fortsette å støtte denne familien som fremdeles er helt avhengige av oss for å leve. Gud bruker dem på en mektig måte midt under alle prøvelsene, og jeg er viss på at han holder på og former dem til enda større oppgaver i framtiden. Derfor ser jeg også hjelpen og støtten til dem som en investering i Guds rike.

10. oktober reiser vi til Ungarn for å ha evangeliseringssamlinger. Vi skal også ha en stor sigøynerkonferanse.  
**BE FOR OSS!**

Hilsen Jan Hoholm

## Månedshilsen fra: